
PERBADANAN KEMAJUAN FILEM NASIONAL MALAYSIA

Tawaran sebut harga adalah dipelawa kepada syarikat yang berdaftar dengan Kementerian
Kewangan Malaysia (MOF) dan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) yang
masih sah tempoh laku bagi menyertai sebut harga:

NO./TAJUK SEBUT HARGA KOD BIDANG TARIKH, MASA & TEMPAT
TAKLIMAT

TARIKH TUTUP
SEBUT HARGA

FINAS(S)A.002/24(21)-11

SEBUT HARGA KERJA-KERJA
PENGUBAHSUAIAN FUNGSI
RUANG PENEMPATAN
BAHAGIAN SERTA UNIT BAGI
PROJEK SINEMAKLOPEDIA DI
FINAS HULU KELANG DAN
FINAS PETALING JAYA

MOF

020101 - PERABOT,
PERABOT MAKMAL DAN
KELANGKAPAN
BERASASKAN KAYU /
ROTAN / FABRIK / LOGAM
/ PLASTIK
(WORKSTATIONS)

CIDB GRED G2

KATEGORI CE21;
KATEGORI B04;
KATEGORI E04; DAN
KATEGORI M01

Tarikh: 27 April 2021 (Selasa)
Masa : 10.00 Pagi
Tempat : Bilik Mesy. Utama,
FINAS Petaling Jaya

DAN

Tarikh: 27 April 2021 (Selasa)
Masa : 2.30 Petang
Tempat: Pawagam Mini
P.Ramlee, FINAS Hulu
Kelang

* Sila bawa bersama cap
syarikat yang mengandungi
alamat lengkap ketika
taklimat

6 MEI 2021
(KHAMIS)
PADA JAM

12.00 TENGAH HARI

Dokumen Sebut
harga yang lewat
diterima tidak akan
dipertimbangkan

Dokumen Sebut harga boleh dibeli pada waktu pejabat dari jam 10.00 pagi hingga 12.30 tengah
hari dan dari jam 2.30 petang hingga 4.00 petang mulai 28 April 2021 (Rabu) hingga 5 Mei 2021
(Rabu) di Perbadanan Kemajuan Filem Nasional Malaysia (FINAS), FINAS Petaling Jaya, Unit
Perolehan, Bahagian Kewangan, Aras 2, Bangunan Utama, Jalan Utara, 46200 Petaling Jaya, Selangor
dengan mengemukakan dokumen berikut:

i) Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat (SSM)
ii) Sijil Kementerian Kewangan Malaysia (MOF)
iii) Sijil Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB)
iv) Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK)

Dokumen Sebut harga boleh dibeli dengan harga RM30.00 (Ringgit Malaysia: Tiga Puluh Sahaja)
senaskah (tidak dikembalikan). Bayaran boleh dibuat secara tunai / Cek.

Dokumen Sebut harga hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dengan mencatatkan
Tajuk dan No. Sebut harga dan dihantar melalui Pos / dimasukkan ke dalam Peti Sebut harga yang
ditempatkan di:

PERBADANAN KEMAJUAN FILEM NASIONAL MALAYSIA (FINAS)
FINAS PETALING JAYA,

UNIT PEROLEHAN, BAHAGIAN KEWANGAN,
ARAS 2, BANGUNAN UTAMA,

JALAN UTARA,
46200 PETALING JAYA, SELANGOR.

TEL: 03-7968 2137

KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA


